Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2019 года                                                                                              № 74
п. ст. Харанор
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 18 декабря 2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
          В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р  администрация сельского поселения «Черно-Озерское» Администрация сельского поселения «Черно-Озерское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 18 декабря 2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» внести следующие изменения:
пп. 2.4.1. изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 дней с момента регистрации обращения заявителя;»
           2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                       А. В. Абрамовских
PAGE
2